0-0006/03.- HCD.- 

MINJLIPPIIUP 
1111911115 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9604 

Articulo -11:-Recoriocese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 267,00.-
(PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE ) a favor del agente VILAS PAOLA 
EUGENIA, legajo N° 14540/6. 

-Conforme se detalla en concepto de: .- 
Çj.1.1.3.5.5 Prolongación de jornada .......... $ 26700 

Díe la suma reconocida se practicaran las retenciones que se indican a continuación que deberán